

## 事業活動計算書

(自平成26年4月1日 至平成27年3月31日)

(単位：円)

		勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益	就労支援事業収益	7,009,897	8,124,554	△1,114,657
		障害福祉サービス等事業収益	115,033,318	111,882,116	3,151,202
		昼食サービス事業収益	1,877,120	1,852,130	24,990
		経常経費寄附金収益	1,847,038	4,098,120	△2,251,082
		サービス活動収益計(1)	125,767,373	125,956,920	△189,547
	費用	人件費	88,228,966	81,967,648	6,261,318
		事業費	8,947,091	8,291,791	655,300
		事務費	5,950,967	5,545,973	404,994
		就労支援事業費用	6,981,286	7,963,580	△982,294
		減価償却費	2,901,285	2,817,861	83,424
国庫補助金等特別積立金取崩額		△724,200	△724,200	0	
退職給付引当金繰入	889,600	894,000	△4,400		
	サービス活動費用計(2)	113,174,995	106,756,653	6,418,342	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	12,592,378	19,200,267	△6,607,889	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	5,626	5,504	122
		その他のサービス活動外収益	797,162	1,701,170	△904,008
		サービス活動外収益計(4)	802,788	1,706,674	△903,886
費用	その他のサービス活動外費用	0	421,121	△421,121	
	サービス活動外費用計(5)	0	421,121	△421,121	
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	802,788	1,285,553	△482,765	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	13,395,166	20,485,820	△7,090,654	
特別増減の部	収益	拠点区分間固定資産移管収益	0	504,686	△504,686
		特別収益計(8)	0	504,686	△504,686
	費用	固定資産売却損・処分損	0	8	△8
		拠点区分間固定資産移管費用	0	504,686	△504,686
		特別費用計(9)	0	504,694	△504,694
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	0	△8	8	
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	13,395,166	20,485,812	△7,090,646	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	24,418,104	14,452,292	9,965,812
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	37,813,270	34,938,104	2,875,166
		基本金取崩額(14)	0	0	0
		その他の積立金取崩額(15)	0	0	0
		その他の積立金積立額(16)	11,650,000	10,520,000	1,130,000
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	26,163,270	24,418,104	1,745,166	